 固态继电器 G3NB-1 1
固态继电器
G3NB-1
具备输出（5至90A）功能的SSR，
价格合理
• 具有过零功能，减少了动作时的噪声。
• 内置了压敏电阻，有效吸收了外部浪涌。
• 具有动作指示灯，可监控运行状况。

（UL、 CSA和TÜV认证）
2 固态继电器 G3NB-1
订购信息
n型号列表
注1. 所有型号均经过UL、CSA和TÜV认证。
2. 可用的输出负载取决于环境温度。请参见工程数据中的“负载电流对比环境温度”。
n附件（另售）
一触式安装板
安装支架
散热器
可进行DIN导轨安装的纤细型
绝缘 过零功能 指示灯 可用的输出负载
（参见注 2）
额定输入电压 型号
光电耦合器 有 有 AC24～220V下5A　（40℃时） DC5～24V G3NB-205B-1 DC5～24V
AC24～220V下10A （40℃时） G3NB-210B-1 DC5～24V
AC24～220V下20A （40℃时） G3NB-220B-1 DC5～24V
AC24～220V下25A （40℃时） G3NB-225B-1 DC5～24V
AC24～220V下40A （40℃时） G3NB-240B-1 DC5～24V
AC24～220V下75A （40℃时） G3NB-275B-1 DC5～24V
AC24～220V下90A （40℃时） G3NB-290B-1 DC5～24V
型号
R99-12 FOR G3NA
型号
R99-11